
 
       
  
 
 
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА (ПОЗАЧЕРГОВА) СЕСІЯ 
Р І Ш Е Н Н Я 

14.01.2022                                   м. Охтирка ​ ​ ​           № 549-МР    
 
Про внесення змін до рішення Охтирської міської ради від 22.12.2020               
№ 38 - МР «Про затвердження програми забезпечення функціонування 
та розвитку комунального господарства Охтирської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки» 
 

У зв’язку з необхідністю запровадження та реалізації заходів на основі 
раціонального та ефективного використання землі, відповідно до Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розмежування земель державної та комунальної власності», Закону України 
«Про землеустрій», Земельного кодексу, досягнення комплексності розвитку 
територій, забезпечення платності землекористування, керуючись частиною 1 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада вирішила: 

1.​Внести зміни в Додаток до рішення міської ради від 22.12.2020             
№ 38-МР «Про затвердження програми забезпечення функціонування та 
розвитку комунального господарства Охтирської міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки», доповнивши розділ 3 «Основні завдання 
Програми» пунктом наступного змісту:  

«- виготовлення технічної документації на земельні ділянки під 
будівлями, спорудами, іншими об’єктами комунальної власності, 
впорядкування території для містобудівних потреб; 

- виготовлення та встановлення аншлагів та номерних знаків по             
м. Охтирка; 

- утримання (поточний ремонт) комунального майна». 
2.  Внести зміни в Додаток до рішення міської ради від 22.12.2020             

№ 38-МР «Про затвердження програми забезпечення функціонування та 
розвитку комунального господарства Охтирської міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки», доповнивши розділ 6 «Очікувані  результати» 
пунктом наступного змісту: 



«- інвентаризація земель та земельних ділянок комунальної власності 
шляхом розробки відповідної технічної документації із землеустрою, на 
підставі якої здійснити державну реєстрацію земельних ділянок». 

3. Додаток 1 до Програми забезпечення функціонування та розвитку 
комунального господарства Охтирської міської територіальної громади на             
2021-2025 роки  викласти в новій редакції, що додається. 
 
Міський голова​ ​ ​                                             Павло КУЗЬМЕНКО 
 

 



 
 
Додаток  
до Рішення про внесення змін до 
Програми забезпечення функціонування 
та розвитку комунального господарства  
Охтирської міської територіальної 
громади на  2021-2025  роки 

 
Додаток 1 
до Програми забезпечення 
функціонування 
та розвитку комунального господарства  
Охтирської міської територіальної 
громади на  2021-2025  роки 

 
 

Заходи  
щодо виконання завдань Програми забезпечення функціонування 

та розвитку комунального господарства Охтирської міської 
територіальної громади на  2021-2025 роки 

 
№ 
п/п 

Вид робіт  Рік виконання 
2021 2022 2023 2024 2025 

1. Техннічне обслуговування вуличного 
освітлення (тис.грн) 

2500 2500 2500 2500 2500 

2. Встановлення енергозберігаючих 
світильників класу «А+» (тис.грн) 

300 329 300 300 300 

3. Встановлення опор вуличного 
освітлення (тис.грн) 

70 63 10 10 0 

4. Встановлення шаф керування 
вуличним освітленням (тис.грн) 

15 15 25 10 10 

5.  Придбання витратних матеріалів, 
технічних засобів, ліцензованого 
прикладного програмного 
забезпечення  (тис.грн) 

300 300 300 300 300 

6. Утримання об’єктів благоустрою 
(тис.грн) 

1275 1213 1275 1275 1275 

7.  Поточний ремонт об’єктів 
благоустрою  (тис.грн) 

1500 1100 1500 1500 1500 

8. Оплата послу електро-, тепло-,    
газо-, водопостачання об’єктів 
комунальної власності  (тис.грн) 

3300 3300 3300 3300 3300 

9. Утримання громадських туалетів 
(тис.грн) 

750 750 750 750 750 

10. Виготовлення та встановлення 
аншлагів та номерних знаків по м. 
Охтирка 
 (тис. грн.) 

 10 20 20 20 



11 Виготовлення технічної документації 
на земельні ділянки під будівлями, 
спорудами, іншими об’єктами 
комунальної власності, 
впорядкування території для 
містобудівних потреб 

 20 20 30 30 

12 Утримання (поточний ремонт) 
комунального майна 

 400    

 ВСЬОГО (тис.грн) 10000 10000 10000 10000 10000 
 
 
 
 
Начальник управління капітального 
будівництва та житлово-комунального  
господарства                                                                   Сергій БОНДАРЕНКО 
 
 
 



Додаток 2 
до Програми забезпечення 
функціонування 
та розвитку комунального господарства  
Охтирської міської територіальної 
громади на  2021-2025  роки 

 
 

 
Рік виконання Всього за рахунок  місцевого бюджету,  

тис. грн 
2021 10 000 
2022 12720 
2023 14700 
2024 14695 
2025 16685 

Разом 68800 
 
 
 
 
Начальник управління капітального 
будівництва та житлово-комунального  
господарства                                                                   Сергій БОНДАРЕНКО 

 


	 
	       
	  
	 

